ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ВЯЗЬЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2024 № 10

д.Погостище

О СОЗЫВЕ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ЗАСЕДАНИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЯЗЬЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ» ВТОРОГО СОЗЫВА
         В соответствии со ст. 21 п.13 Устава муниципального образования «Вязьевская волость» ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Созвать двадцать четвертое внеочередное заседание Собрания депутатов сельского поселения «Вязьевская волость» второго созыва 09 декабря 2024 года в 14 часов в Администрации сельского поселения «Вязьевская волость» (д.Вязье, ул.Школьная, д.7).

        2. Включить в повестку дня двадцать четвертого внеочередного заседания Собрания депутатов сельского поселения «Вязьевская волость» следующие вопросы:

        2.1. О рассмотрении инициативы Главы сельского поселения «Вязьевская волость» «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Дедовичский  район», в муниципальное образование «Дедовичский муниципальный округ Псковской области» путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа»

         2.2. О назначении публичных слушаний  по вопросу «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Дедовичский  район», в муниципальное образование «Дедовичский муниципальный округ Псковской области» путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа».

         3. Опубликовать настоящее постановление
Глава сельского поселения

«Вязьевская волость»                                                                          А.Д.Дубрянин